
OTÁZKA: 

počet podaných žádostí o ubytovací stipendium za akademické roky 2018/19 až 2023/24;  

ODPOVĚĎ: 

(viz. tabulka níže) 

OTÁZKA: 

počet podaných žádostí o ubytovací stipendium ve zvýšené výměře 2. kategorie za 

akademické roky 2018/19 až 2023/24  

ODPOVĚĎ: 

viz. tabulka níže) 

OTÁZKA: 

počet podaných žádostí o ubytovací stipendium ve zvýšené výměře 1. kategorie za 

akademické roky 2018/19 až 2023/24  

ODPOVĚĎ: 

(viz. tabulka níže) 

OTÁZKA: 

počet podaných žádostí o ubytovací stipendium za aktuální akademický rok 2024/25 v první 

den podávání žádostí tj. 21. 10. 2024  

ODPOVĚĎ: 

21. 10. 2024 bylo podáno celkem 8 931 

OTÁZKA: 

počet podaných žádostí o ubytovací stipendium za aktuální akademický rok 2024/25 dne 

21. 11. 2024  

ODPOVĚĎ: 

21. 11. 2024 bylo podáno celkem 262 

OTÁZKA: 

počet podaných žádostí o ubytovací stipendium za aktuální akademický rok 2024/25 v 

1. týdnu podávání žádostí (přibližná hodnota)  

ODPOVĚĎ: 

za aktuální akademický rok 2024/25 v 1. týdnu podávání žádostí (přibližná hodnota) – 

15 190 

OTÁZKA: 

přepočtené počty přiznaných žádostí ve zvýšené 1. kat. a 2. kat. stipendia na podporu 

ubytování v akademickém roce 2023/2024 

ODPOVĚĎ: 



přepočtené počty přiznaných žádostí stipendia na podporu ubytování v akademickém roce 

2023/2024  

ve zvýšené 1. kat. celkem 43  

ve zvýšené 2. kat. celkem 112  

 

TABULKA: 

Akademický rok Základní ubytovací 
stipendia 

Ubytovací stipendium ve 
zvýšené výměře 2. kat. 

Ubytovací stipendium ve 
zvýšené výměře 1. kat. 

2018/2019 17410 130 107 
2019/2020 17919 123 92 
2020/2021 16653 90 83 
2021/2022 17653 117 69 
2022/2023 18318 161 74 
2023/2024 20834 199 76 

 


